

KSP Sehati Makmur Abadi
Pengantar Pengurus dan Pengawas
Performance Highlight YTD Q3 2023

Segala Puja dan Puji syukur ke hadirat Tuhan Yang Maha Kuasa yang telah melimpahkan Rahmat dan Thaufik-Nya kepada kita semua, sehingga KSP Sehati terus bertumbuh.

Sebagai media komunikasi dan informasi kepada Stakeholder KSP Sehati, di Q3 2023 ini kami menampilkan Performance Highlight YTD Q3 2023 secara digital via Mobile Sehati Apps.

Pencapaian NPAT/SHU YTD Q3 meningkat 41% di bandingkan Q3 2022, sehingga proyeksi NPAT tahun 2023 diprediksi melewati/ > 60 Milyar yang merupakan New Record selama KSP Sehati berdiri.

Pertumbuhan NPAT/SHU tersebut diikuti dengan strategi memperbaiki kualitas Collection, dimana pembiayaan dilakukan dengan lebih prudent, untuk itu booking tahun ini turun sekitar 10% dan NSA turun 5% dibandingkan dengan YTD Q3 tahun lalu. Perbaikan kualitas collection dilakukan fokus sejak semester I tahun 2023. Dan di awal semester II 2023 telah terlihat perbaikan yg cukup significant dalam Cycle Deliquence sehingga semua resiko kredit dapat terkendali dengan baik, seiring dengan trend perbaikan risiko di semester awal tersebut, maka pada semester II tahun 2023, volume booking kembali kita tingkatkan lagi.

Pertumbuhan booking pada akhir tahun 2023 kami proyeksikan dapat kembali melewati diatas Rp. 1 Trilyun.

Demikian pemaparan Performance Highlight Q3 2023, terima kasih atas support dan kerjasamanya.

Salam Sehati Selalu,

KSP Sehati Makmur Abadi

Pengurus & Pengawas

PERFORMANCE KSP SEHATI MAMUR ABADI

JAN SD SEPT

REMARK	JAN sd DES	JUL sd SEPT		YTD JAN SD SEPT		MUTASI JAN sd SEPT
HIGHLIGHT	2022	2022	2023	2022	2023	2023 - 2022
BOOKING (Rp)	1.042.726.301.279	296.270.530.501	219.905.750.000	823.701.676.800	738.036.087.904	(85.665.588.896)
BOOKING (Unit)	239.065	67.719	55.789	191.380	186.439	(4.941)
NSA	593.891.624.341	553.454.021.169	524.667.624.352	551.951.475.478	524.667.624.352	(27.283.851.126)
NPAT	47.269.081.466	13.174.563.161	12.649.555.880	31.780.090.944	45.076.389.806	13.296.298.862
NPAT/NSA	7,96%			1,92%	2,86%	0,94%
MAN POWER : CBG- CMO	1.142	985	1.154	985	1.154	169
CBG- Non CMO	938	729	955	729	955	226
HO	124	127	132	127	132	5
CABANG & ULT	368	349	405	349	405	56
RO-EQUITY	90,546%			57,26%	75,61%	18,36%
RO-ASSET	5,501%			3,460%	4,828%	1,369%
RO-ASA	8,907%			5,719%	7,761%	2,04%
BOPO	82,317%			65,778%	61,041%	-4,737%
Total Income	386.533.909.074	99.703.371.406	109.861.861.130	279.571.928.525	344.465.030.896	64.893.102.371
Bunga Deposan	82.083.080.767	21.513.266.100	25.507.420.889	60.301.741.927	73.847.239.686	13.545.497.759
Gross Income	304.450.828.307	78.190.105.306	84.354.440.241	219.270.186.598	270.617.791.210	51.347.604.612
Total Opex	251.268.154.008	63.258.028.323	65.619.393.918	183.897.797.174	210.264.605.623	26.366.808.450
Net Income	53.182.674.299	14.932.076.983	18.735.046.323	35.372.389.424	60.353.185.587	24.980.796.162
TTL OTHR INC (EXP)	7.418.712.196	1.958.388.608	(2.517.666.990)	5.371.316.914	(2.562.942.246)	(7.934.259.160)
NPBT	60.601.386.495	16.890.465.591	16.217.379.333	40.743.706.338	57.790.243.340	17.046.537.002
TAX	13.332.305.029	3.715.902.430	3.567.823.453	8.963.615.394	12.713.853.535	3.750.238.140
NPAT	47.269.081.466	13.174.563.161	12.649.555.880	31.780.090.944	45.076.389.806	13.296.298.862

Proyeksi 2023	SEPT Based
NPBT	77.053.657.787,23
Tax	16.951.804.713
NPAT	60.101.853.074,04
Target NPAT 2023- RAT	60.000.000.000
% accomplishment	100,17%

Cycle Deliquence

Description	SEP 2023
Net Service Asset	524.667.624.352
Balance Overdue 0 days	509.872.379.576
Balance Overdue 1-30 days	4.317.634.687
Balance Overdue 31-60 days	3.165.420.772
Balance Overdue 61-90 days	3.006.747.728
Balance Overdue 91-120 days	1.571.775.825
Balance Overdue 121-150 days	2.733.665.764
Balance Overdue 0 days	97,18%
Balance Overdue 1-30 days	0,82%
Balance Overdue 31-60 days	0,60%
Balance Overdue 61-90 days	0,57%
Balance Overdue 91-120 days	0,30%
Balance Overdue 121-150 days	0,52%
Balance Overdue >30 days	2,00%
Balance Overdue >60 days	1,39%
Balance Overdue >90 days	0,82%
Balance Overdue >120 days	0,52%